Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя
общеобразовательная школа №25 г. Сочи

ПРИКАЗ

21.03.2020  №64/3-О

Об организации деятельности
МОУ СОШ № 25 г. Сочи
в период противодействия распространения
новой коронавирусной инфекции

В соответствии с постановлением Главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 17 марта 2020 года № 148 «О внесении изменений в
постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13
марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности на
территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения
новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), постановлением администрации
города Сочи от 13 марта 2020 года № 354 «О введении режима
функционирования «режим повышенной готовности» на территории
муниципального образования город- курорт Сочи и мерах по предотвращению
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)». а также
методическими рекомендациями Минпросвещения России по реализации
образовательных программ начального общего, основного общего, среднего
общего образования, образовательных программ среднего профессионального
образования и дополнительных общеобразовательных программ с применением
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий от
19.03.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 21 марта 2020 г. запретить осуществление образовательной
деятельности и иных видов деятельности, связанных с оказанием услуг
обучающимся, в помещениях МОУ СОШ № 25 г. Сочи.

2. На сайте школы создать разделы «Каникулы с пользой» и
«Обучение с использованием ДОТ» до 21.03.2020 г. (Шахмеликян С.А.)
3. С 21.03 .2020 г. на сайте школы, в социальных сетях размещать

актуальную информацию для родителей и обучающихся, ссылки на
информационные ресурсы, материалы для ликвидации пробелов в знаниях,
изучения новых тем и другие полезные рекомендации, телефоны горячей линии
на уровне школы, района, города (Шахмеликян С.А., Дрыгун М.А.).

4. Утвердить состав рабочей группы для перехода школы на
дистанционное обучение с 13.04.2020 г. (Приложение 2)

	Prikaz-MOU-SOSH-25-g.Sochi-47-O-ot-21.03.2020
	Prikaz-MOU-SOSH-25-g.Sochi-47-O-ot-21.03.2020
	1_Страница_1
	1_Страница_2
	1_Страница_3
	1_Страница_4